
253,100 
291,000 281,300 269,700 
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金額 

年齢 

【所定給(月)】大阪･Ｐ８３医療業･人数規模10～99人 

男性所定給(月) 

女性所定給(月) 

＊H28年「厚労省賃金構造基本統計調査」(http://www.mhlw.go.jp/toukei/list/chinginkouzou.html)を基に 

    安達社会保険労務士事務所(http://www.fp-s.co.jp)が作成 
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金額 

年齢 

【所定給(月)】大阪･Ｐ８３医療業･人数規模100～999人 

男性所定給(月) 

女性所定給(月) 

＊H28年「厚労省賃金構造基本統計調査」(http://www.mhlw.go.jp/toukei/list/chinginkouzou.html)を基に 

    安達社会保険労務士事務所(http://www.fp-s.co.jp)が作成 

226,200 

301,900 

366,600 368,600 
394,100 

471,100 
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金額 

年齢 

【所定給(月)】大阪･Ｐ８３医療業･人数規模1000人以上 

男性所定給(月) 

女性所定給(月) 

＊H28年「厚労省賃金構造基本統計調査」(http://www.mhlw.go.jp/toukei/list/chinginkouzou.html)を基に 

    安達社会保険労務士事務所(http://www.fp-s.co.jp)が作成 


